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ÖVERBLICK

Parhus med 3 våningar med förinstallation för hiss med 4
sovrum och ett stort arbetsrum med utsikt

Parhus beläget i ett av de lugnaste områdena på Costa Dorada i Torredembarra

Så fort vi närmar oss entrén till huset välkomnar en liten trädgård och en grön miljö
oss. När vi går in, en vänlig ljus hall och naturliga trägolv, tillåter oss också att se en
trappa, även den av trä, som ett dekorativt element. Notera att det finns en
förinstallation för möjligheten att bygga in hissen. Därefter leder hallen oss till köket,
med ett frukostbord och naturligt ljus, en välkomsttoalett och vardagsrummet, detta
mycket rymliga och med tillgång till en stor terrass.

Den första övervåningen har 4 sovrum, ett med eget badrum med ett stort
omklädningsrum och badrum. Ett annat komplett badrum betjänar resten av
rummen. Alla rum har inbyggda fasta garderober i trä och hela anläggningen har även
naturliga trägolv.

På andra våningen hittar vi ett stort studiebibliotek med badrum, två terrasser på
huvudfasaderna med utsikt över samhällsområdet och delvis över staden
Torredembarra och havets blå horisont.

Huset har mycket tacksamma statister; Gascentralvärme och oberoende
luftkonditionering för varje våning, vridbara aluminiumfönster med myggnät,
mjukgörare och osmos för allmänt vatten, samt en 1 000-liters hjälptank, elektrisk
markis och LED-lampor. Den har också en turistlicens.

Garagets nedre våning har plats för en eller två bilar och en del av förrådet.

Huset är komplett med ett gemensamt område med trädgård och pool. Begär ett
besök och låt dig överraskas av dess omgivningar.

lucasfox.se/go/tar32444

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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